
 

 

 

        ISSN 1845-9501 

SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

 

     GODINA  2025.                    BROJ: 6              12. LIPANJ 2025.g.   

                       
 

     S A D R Ž A J
Red.
br. 

NAZIV AKTA Str. 

1. Odluka o izboru mandatnog povjerenstva 
Grada Grubišnoga Polja 

319 

2. Zaključak o prihvaćanju Izvješća Mandatnog 
povjerenstva 

319 

3. Odluka o izboru Povjerenstva za izbor i 
imenovanja Grada Grubišnoga Polja 

320 

4. Odluka o izboru predsjednika Gradskog 
vijeća Grada Grubišnoga Polja 

320 

5. Odluka o izboru potpredsjednika Gradskog 
vijeća Grada Grubišnoga Polja 

320 

6. Odluka o izboru Povjerenstva za Statut i 
Poslovnik Gradskog vijeća Grada 
Grubišnoga Polja 

321 

7. Odluka o izboru Povjerenstva za Proračun i 
financije Grada Grubišnoga Polja 

321 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 6/25 

Stranica | 319 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

 

1. 
 Na temelju članka 37. st. 1. točke 16. i  članka 47. stavak 2. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada 
Grubišnoga Polja br. 2/20, 1/21 i 2/23) i članka 4. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada 
Grubišnoga Polja broj: 3/13, 1/18, 1/21) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 12. lipnja 
2025. godine donijelo je 
 

O D L U K A 
o izboru Mandatnog povjerenstva  

Grada Grubišnoga Polja  
 

I. 
U Mandatno povjerenstvo Grada Grubišnoga Polja izabiru se: 
 
              1. Goran Vereš , za predsjednika, 
 
              2  Svetlana Trbojević , za članicu, 
 
              3. Vesna Ružička, za članicu.  
            

II. 
Ova Odluka objavit će se u “Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 021-05/25-01/10 
URBROJ: 2103-5-01/01-25-1 
Grubišno Polje, 12. lipnja 2025.   

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

  
Zlatko Mađeruh, v.r.  

 
 

2. 
 Na temelju čl. 37. Statuta grada Grubišnoga Polja («Službeni glasnik» br. 2/20, 1/21 i 2/23) i čl. 5. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Grubišnoga Polja («Službeni glasnik» br. 3/13, 1/18 i 1/21) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 1. 
konstituirajućoj sjednici održanoj 12. lipnja 2025. godine donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K  
o prihvaćanju Izvješća Mandatnog povjerenstva  

 
 

I. 
 Prihvaća se Izvješće Mandatnog povjerenstva, KLASA: 021-05/25-01/9, URBROJ: 2103-5-01/01-25-8 od 12. lipnja 
2025. godine o provedenim izborima za Gradsko vijeće i imenima izabranih vijećnika, o mirovanju mandata vijećnika i o 
zamjenicima vijećnika koji umjesto njih počinju obavljati vijećničku dužnost, te o utvrđivanju zastupljenosti nacionalnih manjina u 
Gradskom vijeću Grada Grubišnoga Polja. 
 
 

II. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u «Službenom glasniku» Grada Grubišnoga Polja.  
 
KLASA: 021-05/25-01/9 
URBROJ: 2103-5-01/01-25-9 
Grubišno Polje, 12. lipnja 2025. 
 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

  
Zlatko Mađeruh, v.r.  

 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 6/25 

Stranica | 320 

 

 

 

3. 
   Na temelju članka 37. st. 1. točke 14. i članka 47. stavak 2. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada 
Grubišnoga Polja br. 2/20, 1/21 i 2/23) i članka 4. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada 
Grubišnoga Polja broj: 3/13, 1/18 i 1/21) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 12. lipnja 
2025. godine donijelo je 

O D L U K A 
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja 

Grada Grubišnoga Polja  
 

I. 
U Povjerenstvo za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Grubišnoga Polja izabiru se: 
 
              1.  Goran Starčević, za predsjednika, 
 
              2.  Dario Vanjek, za člana, 
 
              3.  Matej Lukenda, za člana.  
            

II. 
Ova Odluka objavit će se u “Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 021-05/25-01/15 
URBROJ: 2103-5-01/01-25-2 
Grubišno Polje, 12. lipnja 2025.    

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

  
Zlatko Mađeruh, v.r.  

 

4. 
  Na temelju članka 38. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br.: 2/20, 1/21 i 
2/23) i članka 9. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja broj: 3/13, 1/18 
i 1/21) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 1. konstituirajućoj sjednici Gradskog vijeća Grada Grubišnoga Polja dana 12. 
lipnja 2025. godine donosi 

O D L U K A 
o izboru predsjednika Gradskog vijeća 

Grada Grubišnoga Polja 
 

I. 
Za predsjednika Gradskog vijeća Grada Grubišnoga Polja izabire se Zlatko Mađeruh iz Malih Zdenaca, 30. svibnja 1990. 40.   
 

II. 
Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 021-05/25-01/11 
URBROJ: 2103-5-01/01-25-2 
Grubišno Polje, 12. lipnja 2025. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

  
Zlatko Mađeruh, v.r.  

5. 
  Na temelju članka 38. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja br. 2/20, 1/21 i 2/23) 
i članka 9. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada Grubišnoga Polja broj: 3/13, 1/18 i 
1/21) Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 1. konstituirajućoj sjednici Gradskog vijeća Grada Grubišnoga Polja dana 12. 
lipnja 2025. godine donosi 

O D L U K A 
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća 

Grada Grubišnoga Polja 
 

I. 
Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Grubišnoga Polja izabire se Marijan Cenger iz Grubišnoga Polja, Julija Klovića 6. 
 

II. 
Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja. 
 
KLASA: 021-05/25-01/12 
URBROJ: 2103-5-01/01-25-2 
Grubišno Polje, 12. lipnja 2025. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

  
Zlatko Mađeruh, v.r.  



SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 

Broj 6/25 

Stranica | 321 

 

 

 

6. 
  Na temelju članka 37. st. 1. točke 14. i članka 47. stavak 2. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni glasnik” Grada 
Grubišnoga Polja br. 2/20, 1/21 i 2/23) i članka. 26. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada 
Grubišnoga Polja broj: 3/13, 1/18 i 1/21), Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 12. lipnja 
2025. godine donijelo je 

O D L U K A  
o izboru Povjerenstva za Statut i Poslovnik 
Gradskog vijeća Grada Grubišnoga Polja 

 
I. 

U Povjerenstvo za Statut i Poslovnik Gradskog vijeća Grada Grubišnoga Polja izabiru se: 
 

Marijan Cenger, za predsjednika,  
 

Šimun Aščić, za člana,  
 

Ivan Frantal, za člana.  
II. 

Ova Odluka objavit će se u  “Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja. 
 

KLASA: 021-05/25-01/13 
URBROJ: 2103-5-01/01-25-2 
Grubišno Polje, 12. lipnja 2025.               

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

  
Zlatko Mađeruh, v.r.  

7. 
    Na temelju članka 37. st. 1. točke 14. i članka 47. stavak 2. Statuta Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik” Grada 
Grubišnoga Polja br. 2/20, 1/21 i 2/23) i članka 26. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Grubišnoga Polja („Službeni glasnik“ Grada 
Grubišnoga Polja broj: 3/13, 1/18 i 1/21), Gradsko vijeće Grada Grubišnoga Polja na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 12. lipnja 
2025. godine donijelo je 

O D L U K A 
o izboru Povjerenstva za Proračun i financije 

Grada Grubišnoga Polja 
 

I. 
U Povjerenstvo za Proračun i financije Gradskog vijeća Grada Grubišnoga Polja izabiru se: 
 

Vesna Ružička za predsjednicu,  
 

Matej Lukenda za člana,  
 

Svetlana Trbojević za članicu.   
II. 

Ova Odluka objavit će se u “Službenom glasniku“ Grada Grubišnoga Polja.  
 
KLASA: 021-05/25-01/14 
URBROJ: 2103-5-01/01-25-2 
Grubišno Polje, 12. lipnja 2025. 

Predsjednik 
 Gradskog vijeća 

  
Zlatko Mađeruh, v.r.  

 
SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA GRUBIŠNOGA POLJA 
 
Glavni i odgovorni urednik: Petr Lacina 
Tel: 043/448-203; 043/448-200; Fax: 043/485-496 
 
IZDAVAČ: GRAD GRUBIŠNO POLJE, Trg bana Josipa Jelačića 1 
 
Službeni glasnik Grada Grubišnoga Polja izlazi prema potrebi Godišnja pretplata iznosi *26,54 eura, a može se uplatiti na žiro-
račun Proračuna Grada Grubišnoga Polja IBAN:312386002181900003 
Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku 20 dana po izlasku lista. 
 
Tisak: Grad Grubišno Polje, Trg Josipa Bana Jelačića 1, 43290 Grubišno Polje, tel/fax 043 485 496. 
 
Poštarina plaćena u pošti 43290 Grubišno Polje 

 
 


